
UCHWAŁA NR 272/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2017r. 

 

w sprawie przekazania zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

§1. Wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie, bezterminowo i bezzwrotnie zbędnych 

składników majątku ruchomego dla jednostek organizacyjnych powiatu nowodworskiego 

oraz dla Ochotniczej Straży Pożarnej – Ratownictwo Wodne w Nowym Dworze 

Mazowieckim, o których mowa w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Nowodworskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1.  Przewodniczący Zarządu 

Starosta    /-/ Magdalena Biernacka  

 

 

2. Wicestarosta   /-/ Paweł Calak   

  

3. Członek    /-/ Radosław Kasiak  

 

4. Członek    /-/ Anna Maliszewska  

 

5. Członek    /-/ Dariusz Tabęcki   

 



 

Strona 1 z 2 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 272/2017 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego  

z dnia 12 stycznia 2017r. 

 

 

 

 

1. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Powiatowemu 

Urzędowi Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Słowackiego 6: 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy 
Ilość 

sztuk  
Wartość zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia do 

ewidencji 

1. Szafa 50 dąb SPow-1394/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2006 

2. Lada + szuflada na klawiaturę SPow-2670/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2010 

3. Kontener SPow-2671/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2010 

4. Stolik i/20/109/96 1 Ew. ilościowa -------------- 2009 

 

 

 

2. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania 

Nowodworskiemu Centrum Medycznemu w Nowym Dworze Mazowieckim przy  

ul. Miodowej 2: 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy 
Ilość 

sztuk  
Wartość zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia do 

ewidencji 

1. Biurko ARA SPow-1952/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2009 

2. Biurko SPow-155/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 1999 

3. Biurko SPow/UR/-610/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 1997 

4. Biurko SPow/UR/-502/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 1996 

5. Biurko SPow/UR/-690/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 1998 

6. Biurko SPow/UR/-611/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2008 

7. Nadstawka na biurko  SPow-643/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2001 

8. Dostawka biurka SPow-592/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2001 

9. Stolik komputerowy SPow-641/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2001 

10. Stół konferencyjny SPow-902/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2003 

11. Szafa SPow-121/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 1999 

12. Szafa Kartotekowa SPow-472/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2009 

13. Zabudowa biurowa SPow/UR/-721E/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 1998 

 

 



 

Strona 2 z 2 
 

3. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Ochotniczej 

Straży Pożarnej – Ratownictwo Wodne w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. 

Gospodarczej 1:  

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy 
Ilość 

sztuk  
Wartość zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1. Szafa drewniana SPow-1297/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2006 

2. Szafa czarna /1 część/ SPow-1741/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 2008 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta    /-/ Magdalena Biernacka  

 

 

2. Wicestarosta   /-/ Paweł Calak  

 

3. Członek    /-/ Radosław Kasiak 

 

4. Członek    /-/ Anna Maliszewska  

 

5. Członek    /-/ Dariusz Tabęcki  

 


